carote cotte

insalata mista

insalata verde

finocchi

fagiolini

erbette

zucchine

piselli

cavolo crudo

cavolfiori

broccoli

zucchine

contorni scuola dell'infanzia invernale 2012/13
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pure

carote julienne

carote rondelle

finocchi crudi

fagiolini e patate

insalata mista

insalata verde

cavolo ininsalata

erbette

zucchine

piselli

cavolfiori

contorni scuola primaria menu invernale 2012/13
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patate al forno

broccoli

finocchi

pure

zucchine

insala mista

erbette

carote julienne

carote cotte

piselli

cavolfiori

contorni scuola secondaria menu invernale 2012/13
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70

60

50

40

30

20

10

cavolfiore

63

65

60

60

40

arnate

cascinetta

cedrate

centro

crenna

moriggia

ronchi

sciare




